
 
 

 
 Deliberazione n° 1706 

  
Adottata dal Direttore Generale in data   30/12/2008       

 
OGGETTO: Variazione dotazione organica-Assunzione/stabilizzazione Collaboratore 
Professionale  Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico.  

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 
 
VISTA la delibera della Giunta Regione Autonoma della Sardegna n° 22/31 del 

7/6/2007 e relativo allegato, avente ad oggetto : “Piano per il superamento del lavoro precario 
nella Sanità pubblica 2007/2011”; 

 
DATO ATTO che con delibera giunta Regione Autonoma della Sardegna n° 49/29 del 

5/12/2007 e relativo allegato di cui all’oggetto, è stato adottato il Piano per il “superamento 
delle posizioni di lavoro precarie riferite al personale che ha prestato servizio in strutture 
universitarie operanti all’interno di presidi ospedalieri pubblici, nell’ambito di progetti 
assistenziali finanziati con risorse del bilancio regionale”; 

 
         che con  delibera di giunta n° 49/29 del 5 /12/2007 la ASL n. 8 e’ stata 
designata quale Ente incaricato alla pubblicazione dei bandi di stabilizzazione, della verifica 
del possesso dei requisiti generali e specifici di ciascun candidato, provvedendo a stilare 
apposita graduatoria; 
 
 PRESO ATTO che con la deliberazione n. del Direttore Generale della ASL n° 8, si è 
disposta l’approvazione di n°4 avvisi per la presen tazione delle istanze  di stabilizzazione dei 
lavoratori di cui ai prospetti 5A e 5B, tra cui quello di Collaboratore Professionale Sanitario –
Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico; 
 
 ACQUISITA in data 27/11/2008 da parte dell’Assessorato Igiene e Sanità la delibera 
n°1161 del 22/09/2008 della ASL n.8 con la quale so no stati individuati coloro che risultano in 
possesso dei requisiti generali e specifici ai fini del processo di stabilizzazione della figura di 
Collaboratore Professionale Sanitario- Tecnico di laboratorio Biomedico; 
 

PRESO ATTO che nella predetta delibera la ASL n°7 è contemplata quale sede di 
esecuzione dei citati  progetti da parte delle Signore Tonelli Rossana e Dessi’ Valeria; 

 
RITENUTO, alla luce della relazione prot.n. 411/08 del responsabile del Laboratorio 

Analisi, di incrementare, come comunicato all’Assessorato Regionale Igiene e Sanità con nota 
prot. n. 217/DG del 22/12/2008 la dotazione organica di n° 2 posti di Collaboratore 
Professionale Sanitario-Tecnico Biomedico atteso che risulta implementato il bisogno 
assistenziale; 
 
 
SENTITI il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 
 

DELIBERA 



 2 

 
 Per i motivi in premessa: 
 

• di incrementare la pianta organica di n° 2 posti d i Collaboratore Sanitario Tecnico di 
laboratorio Biomedico, nell’ambito della procedura di stabilizzazione di cui al Piano per 
il “ Superamento delle posizioni di lavoro precarie riferite al personale che ha prestato 
servizio in strutture universitarie operanti all’interno di presidi ospedalieri pubblici in 
esecuzione di progetti assistenziali finanziati con risorse del bilancio 
regionale“approvato con delibera Giunta Regionale Autonoma della Sardegna n°49/29 
del 5/12/2007;  

  
 

• di provvedere alla stabilizzazione/assunzione presso questa ASL n° 7 di Carbonia delle 
Signore  Tonelli Rossana e Dessi’ Valeria, in qualità di Collaboratore Sanitario- Tecnico 
di laboratorio Biomedico . 

 
 

 
 
 
 

Il  Direttore Generale 
  

                             (Dr. Benedetto Barranu) 
DIR.AMM. ________________ 

DIR.SAN.  _________________  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio affari generali 
 

attesta che la deliberazione 
 

n. _______ del _____________ 
 

è stata pubblicata 
 

nell’albo pretorio dell’Azienda USL n. 7 
 

a partire dal _______________ al ______________ 
 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi; 
è stata posta a disposizione per la consultazione. 

 
 
 

Il Responsabile del Servizio  
Affari Generali  

  
 
 
 
Allegati n. 1  
 
 
 
 
 
 
Destinatari: 
 
Personale 
Collegio sindacale 


